

**Niki Kids Wear A/S**  
**Industrivej Syd 3, Birk, 7400 Herning**

**CVR-nr. 57 19 59 16**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020

---

Ole Nørrum Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niki Kids Wear A/S Industrivej Syd 3, Birk 7400 Herning  Telefon: 97118400 Telefax: 97209090  CVR-nr.: 57 19 59 16 Stiftet: 7. maj 1976 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus Ole Nørrum Skovhuus
<b>Direktion</b>	Ole Nørrum Skovhuus
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Nik Nik ApS, Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	CS af 1.4.2016 A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstilvarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod -290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabet fusioneret med tidligere moderselskab Nik Nik Holding ApS.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-247.182</b>	<b>-74.277</b>
1 Personaleomkostninger	-112.500	-97.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.910	-7.311
<b>Driftsresultat</b>	<b>-382.592</b>	<b>-179.088</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	84.160	0
Andre finansielle indtægter	904.929	235.529
Øvrige finansielle omkostninger	-3.785	-428.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>602.712</b>	<b>-372.132</b>
Skat af årets resultat	-114.400	81.900
<b>Årets resultat</b>	<b>488.312</b>	<b>-290.232</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	488.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-290.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>488.312</b>	<b>-290.232</b>

## Balance 31. december

Aktiver			
Note	2019	2018	
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	348.000	0
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.440	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	946.945	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	969.385	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.317.385</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	62.892	0
	Varebeholdninger i alt	62.892	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	146.232	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.481	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.256.298	0
	Udskudte skatteaktiver	38.500	81.900
	Tilgodehavende selskabsskat	24.106	19.371
	Andre tilgodehavender	0	3.513.882
	Periodeafgrænsningsposter	33.972	0
	Tilgodehavender i alt	4.513.589	3.615.153
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.478.539	6.205.435
	Værdipapirer i alt	9.478.539	6.205.435
	Likvide beholdninger	3.465.757	622.687
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.520.777</b>	<b>10.443.275</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.838.162</b>	<b>10.443.275</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	18.224.356	2.548.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.724.356</u></b>	<b><u>3.048.563</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.657	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.333.913
Anden gæld	92.149	50.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.806</u>	<u>7.394.712</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>113.806</u></b>	<b><u>7.394.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.838.162</u></b>	<b><u>10.443.275</u></b>

### 7 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	112.500	97.500
	<b>112.500</b>	<b>97.500</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	360.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>360.000</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-12.000	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-12.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>348.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	22.440	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.440</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.440</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nik Nik ApS	Herning	51 %

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Overført ved fusion	1.060.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.060.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar	0	0
Overført ved fusion	-197.215	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	84.160	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-113.055</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>946.945</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niki Kids Wear A/S
CS af 1.4.2016 A/S, Herning	25 %	3.787.777	336.640	946.945
		<b>3.787.777</b>	<b>336.640</b>	<b>946.945</b>

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.548.563	2.838.795
Årets overførte overskud eller underskud	488.312	-290.232
Overført ved fusion	15.187.481	0
	<b>18.224.356</b>	<b>2.548.563</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.